Est graue prestare grauius prestata rogare

Cum peto tunc dubito duo perdere rem et amorem.

Hic sto pro uentis ac pro multis nocumentis

Si quis me frangat ipsum maledicchio tangat.

etc.